МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от «13» сентября 2024 г.                     № 1098/01-13

О согласовании состава

Управляющего совета

МБОУ «СШ №12»

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Положениями МБОУ «СШ №12» «Об Управляющем

совете муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СШ

№12»,  «О порядке выборов членов Управляющего совета муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «СШ №12», утвержденных

приказом директора школы от 26.06.2020 № 636/01-13, на основании

протокола Управляющего совета школы от 29.08.2024 №1, приказов МБОУ

«СШ №12» от 30.08.2023 № 953/01-13 «Об итогах августовского

педагогического совета», от 30.08.2024 № 983 «Об организации работы

управляющего совета МБОУ «СШ 12» в 2024-2025 учебном году», в связи с

истечением срока полномочий членов Управляющего совета, осуществлявших

деятельность в 2023-2024 учебном году,  на основании решения

общешкольной родительской конференции МБОУ «СШ №12» (протокол от

10.09.2024 №1), в целях организации деятельности государственно-

общественных органов управления школы по содействию в

совершенствовании организационных, финансово-экономических и

методических механизмов управления развитием образовательной

организацией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать состав Управляющего совета МБОУ «СШ №12» на 2024-

2025 учебный год (приложение №1).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора Яковлеву Е.П.

Копия верна

Директор школы                                                           О.А. Лещинская

Исполнитель:

заместитель директора

______________ Яковлева Е.П.

«13» сентября 2023 г.

Списочный состав Управляющего совета

МБОУ «Средняя школа № 12»

на 2024-2025 учебный год

1. Кашапова Кристина Карловна, председатель УС, представитель родительской

общественности от II ступени.

2. Твердомед Светлана Александровна, заместитель председателя УС, представитель

родительской общественности от III ступени.

3. Яковлева Елена Павловна, секретарь УС, методист, представитель от педагогических

работников МБОУ «СШ №12».

4. Лещинская Ольга Алексеевна, член УС, директор МБОУ «СШ №12».

5. Шитиков Юрий Александрович, представитель учредителя, исполняющий обязанности

директора департамента образования администрации г. Нижневартовска.

6. Геллерт Елена Владимировна, член УС, учитель математики МБОУ «СШ «12»,

представитель от педагогических работников МБОУ «СШ №12».

7. Еременко Валентина Тимофеевна, член УС, учитель математики, представитель от

педагогических работников МБОУ «СШ №12».

8. Котенева Татьяна Юрьевна, член УС, представитель родительской общественности от I

ступени (1б класс).

9. Доброчеева Дарья Владимировна, член УС, представитель родительской

общественности от I ступени (2а класс).

10. Павлова Наталья Сергеевна, член УС, представитель родительской общественности

от I и III ступени (4а, 10б классы).

11. Саркисян Даниеля Султановна, член УС, представитель родительской

общественности от II ступени.

12.  Шимарева Юлия Николаевна, член УС, представитель родительской

общественности от II ступени МБОУ «СШ №12» (5а класс).

13. Попенко Олег Александрович, член УС, представитель родительской

общественности от II ступени МБОУ «СШ №12» (7а класс).

14. Великая Наталья Сергеевна, член УС, представитель родительской общественности

от II ступени МБОУ «СШ №12» (7г класс).

15. Шамрай Светлана Николаевна, член УС, представитель родительской

общественности от II ступени МБОУ «СШ №12» (8а класс).

16. Заровнятных Валентина Георгиевна, член управляющего совете,   представитель

родительской общественности от III ступени МБОУ «СШ №12» (10б класс).

17. Елин Юрий Алексеевич, кооптированный представитель УС.

18. Маркова Екатерина Викторовна, кооптированный представитель УС.

19. Елин Павел Алексеевич,  кооптированный представитель УС.

20. Неверова Алиса Юрьевна, член УС, представитель обучающихся 9 классов МБОУ

«СШ №12».

21. Калинкин Богдан Денисович, член УС, представитель обучающихся 10 классов

МБОУ «СШ №12».

Согласовано:

Директор МБОУ «СШ №12»

_______________ О.А. Лещинская

«10» сентября 2024 г.

              Утверждаю:

              председатель Управляющего совета

              МБОУ «Средняя школа № 12»

              ________________ К.К. Кашапова

              «10» сентября 2024 г.

22. Дёмский Егор Максимовия, член УС, представитель обучающихся 11 классов МБОУ

«СШ №12».

		2024-09-13T16:49:04+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна